

DALF Generalforsamling d. 7. April 2017

Mødet startet klokken 17:25

Generalforsamlingen åbnes og erklæres gyldig.

Formalia

Ordstyrer: Mikkel (AU) er valgt

Referent: Kathrine (AU) er valgt

Der skal ikke stemmes om bestyrelsesmedlemmer til foreningen, da der internt er valgt to repræsentanter fra henholdsvis AU og KU. KU har dog kun en.

Der henstilles til at der stemmes ved håndsoprækning.

Dette er vedtaget

Bestyrelsens beretning fremlægges af formanden.

Beretningen har været tilgængelig forud for generalforsamlingen og dennes læses op.

Der er ingen kommentarer til beretningen

Det reviderede regnskab fremlægges.

Økonomien gennemgås.

Der er i foreningen to opsparinger, hvoraf den ene har været tom og trukket gebyrer = underskud.

Beløb i konfliktkassen er på nuværende tidspunkt 88.500 kr.

Begge koster omkring 600 om året i service gebyrer.

Udgifter: Servicegebyrer og interne overflyttelser, hjemmeside (som er forsøgt lukket) og en bårebuket.

Hjemmesiden koster omkring 200 om året, men bliver stort set ikke brugt.

Kommentarer til regnskabet:

Johan (AU): Spørgsmål til hvorvidt der er tale om udgifter fra 2016 og 2017.

Der er tale om udgifter fra 2016/2017

Johan (AU): I forhold til hjemmesiden, blive det foreslået at relevant tekst (Profilen) kan tages ned i et Word dokument og dermed bevares.

Morten (KU): Det foreslås at dette tages op til diskussion i det nye kontaktudvalg. Hjemmesiden er ikke blevet opsagt endnu, så det kan sagtens lade sig gøre.

Beslutningen bliver at det må være op til kontaktudvalget at tager en beslutning om hjemmesidens fremtid, men der ligger fast på at intet brugbart herfra bliver kasseret.

Behandling af vedtægter.

Der skal stemmes om en samlet vedtægtspakke, da der ikke er modtaget ændringsforslag.

Alle fremmødte er indstillede på hvad der bliver stemt om, da vedtægterne har været gjort tilgængelige inden mødet.

Der er ingen kommentarer inden afstemning.

Det er fuldtalligt vedstemt fra begge foreninger.

Økonomiske dispositioner.

Driftsøkonomien i DALF.

Da DALF ikke længere aktiv, er spørgsmålet hvorvidt aktivitets kontoen skal splittes.

Forslaget er at to tredjedele af beløbet på aktivitetskontoen tilgår den arkæologiske studenterforening ved AU, da denne tidligere har bestået af to foreninger og dermed udgjorde to tredjedele af DALF.

En repræsentant fra foreningen skal varetage økonomien og der stemmes herom.

Det er fuldtalligt besluttet at Morten (KU) er økonomiansvarlig for foreningen DALF.

Evt.

Erik (AU): Forslår at vi skifter bank, så der ikke er gebyrer

Morten (KU): Det arbejdes der imod. Det bliver nævnt at DALFs postadresse er på Moesgård, så alt hvad der må komme fra Danske bank i forbindelse hermed, vil blive sendt her til Moesgård.

Generalforsamlingen lukkes.

Mødet er afsluttet 17.45